平成 26 年４月 10 日
 各 位

（訂正）「通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について   平成 26年４月 10日に公表いたしました「通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。  記  １．訂正の理由 記載の誤りによるものであります。  ２．訂正箇所 訂正箇所は＿を付して表示しております。  （訂正前） 1．平成 26年２月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25年３月１日～平成 26年２月 28日）                                （金額の単位：百万円）  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益 前回予想(A) 4,800 155 185 170 36 円 48 銭 今回修正(B) 4,957 191 225 237 50 円 89 銭 増減額(B－A) 157 36 40 67 － 増減率(％) 3.3 23.2 21.6 39.4 － (ご参考)前期実績 (平成 20年２月期) 4,574 146 159 243 52 円 23 銭

会 社 名 日本電線工業株式会社 代 表 者 名 代表取締役社長 植村 剛嗣 （コード番号 5817 東証第二部） 問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 副本部長兼総務部長 稲村 憲稔
 （TEL 06－4796－0020）

（訂正後） 1．平成 26年２月期通期個別業績予想数値の修正（平成 25年３月１日～平成 26年２月 28日）                                （金額の単位：百万円）  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益 前回予想(A) 4,800 155 185 170 36 円 48 銭 今回修正(B) 4,957 191 225 237 50 円 89 銭 増減額(B－A) 157 36 40 67 － 増減率(％) 3.3 23.2 21.6 39.4 － (ご参考)前期実績 (平成 25年２月期) 4,574 146 159 243 52 円 23 銭  以 上